2

АДМИНИСТРАЦИЯ ВИЛЮЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО – ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ВИЛЮЧИНСКА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]08.07.2019                                                                                                 № 651
г. Вилючинск

О внесении изменения в постановление от 06.07.2016 № 818 «Об утверждении Порядка возмещения нанимателям муниципальных жилых помещений расходов, понесенных при производстве работ по ремонту жилых помещений и установке индивидуальных приборов учета коммунальных услуг»

Руководствуясь статьями 30, 155 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 23.11.2009 № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», уставом Вилючинского городского округа закрытого административно-территориального образования города Вилючинска Камчатского края, решением Думы Вилючинского городского округа от 25.12.2015 № 31/7-6 «Об утверждении Положения о сборе и расходовании средств, составляющих плату за пользование жилыми помещениями (плату за наем), находящимися в собственности Вилючинского городского округа закрытого административно-территориального образования города Вилючинска Камчатского края», во исполнение протеста исполняющего обязанности прокурора Федорова А.В. от 13.06.2019 № 5/110-219

[bookmark: sub_1]ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Вилючинского городского округа от 06.07.2016 № 818 «Об утверждении Порядка возмещения нанимателям муниципальных жилых помещений расходов, понесенных при производстве работ по ремонту жилых помещений и установке индивидуальных приборов учета коммунальных услуг» следующие изменения:
1.1 в пункте 2.4. слова «справки об отсутствии задолженности за коммунальные услуги, либо оплаченные квитанции, в том числе квитанция об оплате за наем (ст. 65 п.1 и ст. 100 п.5 Жилищного кодекса РФ)» исключить;
1.2 абзац 7 пункта 2.9. исключить.
2. Начальнику управления делами администрации Вилючинского городского округа О.Н. Токмаковой опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской газете. Официальных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО г. Вилючинска Камчатского края» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Вилючинского городского округа Л.А. Тяпкину.

Исполняющий обязанности главы
администрации городского округа                                             К.В. Сафронова